NPL “Eko-Llapi” Sh.A. Podujevé
Rr. “Zahir Pajaziti” Podujevé (Ish objekti i Komunés) Katil

Data: / /2025
APLIKACION PUNESIMI

Pozita pér té cilén
aplikoni:

1.TE DHENAT PERSONALE
Emri: Mbiemri: Nr. personal:
Data e lindjes: Vendi i lindjes: Shteti:
Adresa: Kodi postar: Qyteti:
Telefoni: Tel. Mobil: E-mail:
Nacionaliteti (opsionale): Statusi martesor: Nénshtetésia:

T& aférm t& punésuar né NPL “Eko-
Llapi” Sh.A, Podujevé

Po [ ] Jo[ ]

Nése po (Emri dhe pozita):

2.EDUKIMI
Emri i institucionit dhe vendi: | Data(M/V): Drejtimi: Kualifikimi: | Diplomuar;
Prej: Deri: Po[ ] Jo[]
Prej: Deri: Po ] Jo[]
Prej: Deri: Po ] Jo[]

3.NJOHJA E GJUHEVE

Gjuha amtare:
sh.miré, 3 Mirg, 2 Mjafuesh&m)

(Shkruani nivelin e njohjes s& gjuhéve sipas shkallés (5 Shkélqyeshem, 4

E folur

E shkruar

NPL “Eko-Llapi” Sh.A. Podujevé — Aplikacion Punésimi

5. PERVOJA PROFESIONALE

Pérdorni kété pjesé q& t’i paragisni vendet e mé&parshme t€ punés dhe pérshkrimin e detyrave t& punés. (Nése kjo
hapésiré nuk ju mjafton & t’i cekni t& gjitha pérvojat tuaja profesionale, atéher€ mund t&€ pérdorni letér shtesé dhe

t’ia bashkangjisni aplikacionit).

Emri i punédhénésit:

Adresa:

Nr. kontaktues:




(M/V)

Punésuar prej: (M/V) Deri:

Pozita juaj:

Pérshkrimi i vendit ¢& punés:

Emri i punédhénésit:

Adresa:

(M/V)

Punésuar prej: (M/V) Deri:

Nr. kontaktues:

Pozita juaj:

Pérshkrimi i vendit té punés:

Emri i punédhénésit:

Adresa:

(M/V)

Punésuar prej: (M/V) Deri:

Nr. kontaktues:

Pozita juaj:

Pérshkrimi i vendit t& punés:

NPL “Eko-Llapi” Sh.A. Podujevé — Aplikacion Punésimi




6. Pérshkruani me pak fjalé nga piképamja juaj, eksperienca dhe té dhénat e mé hershme se si e konsideroni
veten tuaj té pérshtatshém pér pozitén né té cilén aplikoni.

Data: {2025 Nénshkrimi:

NPL “Eko-Llapi” Sh.A, Podujevé— Aplikacion Punésimi



